UBND TỈNH AN GIANG

SỞ NỘI VỤ

Số:        /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang,  ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI
Về việc trao đổi các nội dung liên quan chỉ tiêu, tiêu chuẩn khen thưởng

Bằng khen Ủy ban nhân dân tỉnh theo đề nghị của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

Thực hiên Công văn số 7317/VPUBND-TH ngày 29 tháng 12 năm 2023 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc khen thưởng Ban Chỉ đạo 389 tỉnh năm

2023.

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh khen thưởng theo đề nghị của Ban

Chỉ đạo 389 tỉnh tại Tờ trình số 40/CQTT ngày 22 tháng 11 năm 2023. Sở Nội vụ tổ

chức buổi làm việc để trao đổi, thống nhất các nội dung liên quan.

1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh và cán bộ phụ

trách công tác thi đua, khen thưởng.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29 tháng 01 năm 2024 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Phòng họp nội bộ, Sở Nội vụ (địa chỉ: số 89, đường Trần Quang

Diệu, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang).

Đề nghị Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo 389 tỉnh chuẩn bị các hồ sơ có

liên quan cho buổi làm việc.

Sở Nội vụ trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Công an tỉnh;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Diễm Châu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:19:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T16:19:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NỘI VỤ<sonoivu@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!